РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛУМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2023 года                                                                               №  6
с.Булум

«О присвоении  адреса»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Булумское»,   в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения «Булумское». Администрация сельского поселения «Булумское»

          Постановляет:

      1.  Объекту, земельному участку с кадастровым номером 75:14:180101:77    присвоить адрес: Забайкальский край, муниципальный район  Оловяннинский, сельское поселение «Булумское»,  село Булум,   улица  Алексейцева, земельный участок 16
      2.   Настоящее      постановление       опубликовать     (обнародовать)    на информационном стенде администрации сельского поселения «Булумское»,  библиотеках сел Булум и Антия.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее  постановление   вступает   в   законную  силу  с  момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Булумское»                               С.Б.Жапова